Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2023 № 144
г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по приватизации

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  комиссии  по  приватизации,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
14.12.2018 № 1514, (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1.  считать  председателя  комиссии  Лашманову  Н.Н.  председателем
комитета  строительства,  архитектуры и земельно-имущественных отношений
Администрации Чудовского муниципального района;

1.2.  считать  заместителя  председателя  комиссии  Анищенко  М.Г.
заместителем  председателя  комитета  -  начальником  отдела  имущественных
отношений комитета  строительства,  архитектуры и земельно-имущественных
отношений Администрации Чудовского муниципального района;

1.3. считать Башмакову Ирину Павловну  главным специалистом отдела
имущественных отношений комитета  строительства, архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района;

1.4.  считать  Римскую  А.В.  начальником  отдела  по  управлению
муниципальными землями комитета  строительства,  архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ре-4
№ 126-п